

Договір № 84
**про надання послуг з проведення часткового поточного ремонту мережі
електропостачання службових приміщень будівлі**

м. Івано-Франківськ

„21” вересня 2023 р.

ЗАМОВНИК: Військова частина А1349 в особі командира військової частини А1349 Сорок Юрія Михайловича, що діє на підставі Положення про військове (корабельне) господарств Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністра оборони України від 16.07.97 № 300 постанови Кабінету Міністрів України від 11.11.2022 № 1275 “Про затвердження особливостей здійснення оборонних закупівель на період дії правового режиму воєнного стану” (зі змінами), наказу Міністерства оборони України від 01.03.2023 № 111/нм “Пр уповноваження військових частин (установ, закладів) в системі Міністерства оборони України на здійснення оборонних закупівель та укладання державних контрактів (договорів) на період дії правового режиму воєнного стану”, з однієї сторони, і **ВИКОНАВЕЦЬ:** Товариство обмеженою відповідальністю «Івано-Франківський комерційний центр», що діє на підставі Статуту, уклали цей Договір про нижчевикладене:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. ВИКОНАВЕЦЬ зобов’язується власними силами та засобами в обумовлений строк надати ЗАМОВНИКУ послуги, а ЗАМОВНИК зобов’язується прийняти послуги та оплатити їх на умовах даного Договору. Код послуг згідно з Державним класифікатором ДК 021:201:45310000-3 (Електромонтажні роботи).

1.2. Номенклатура, асортимент, кількість послуг, який ВИКОНАВЕЦЬ зобов’язується надати ЗАМОВНИКУ (далі – послуги), зазначається у Специфікації (Додаток 1 до Договору).

2. ПОРЯДОК ВИКОНАННЯ РОБІТ

2.1. Надання послуг здійснюється протягом 30-ти календарних днів з дня підписання цього договору.

2.2. Одержувачем послуг є військова частина А1349, м. Івано-Франківськ, вулиця Чорновола, 119 а.

3. ЯКІСТЬ ТА ПОРЯДОК ПРИЙМАННЯ

3.1. Якість послуг, повинні відповідати вимогам ДБН, державним та галузевим стандартам, іншим нормативним документам. Документи на послуги, які ВИКОНАВЕЦЬ повинен передати ЗАМОВНИКУ – Акт приймання виконаних робіт (наданих послуг).

3.2. Приймання послуг за кількістю та якістю здійснюється в присутності представників СТОРІН.

3.3. Приймання послуг оформляється Актом приймання виконаних робіт (наданих послуг), який підписується керівниками ЗАМОВНИКА та ВИКОНАВЦЯ. Належним чином оформлений Акт приймання виконаних робіт (наданих послуг) є підтвердженням приймання послуг.

3.4. У разі виявлення ЗАМОВНИКОМ або ВИКОНАВЦЕМ послуг неналежної якості, ВИКОНАВЕЦЬ за свій рахунок здійснює виконання належної кількості та/або якості протягом п’яти робочих днів з дня отримання письмового повідомлення.

3.5. Послуги, які надані з порушенням умов цього Договору не вважаються прийнятими. Всі витрати, які при цьому виникають, несе ВИКОНАВЕЦЬ.

3.6. Датою виконання ВИКОНАВЦЕМ зобов’язань, крім гарантійних, є дата підписання ЗАМОВНИКОМ Акту приймання виконаних робіт (наданих послуг).

4. ЦІНА ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКУ

4.1. Загальна вартість послуг (сума Договору) за цінами, визначеними у локальному кошторисі на послуги становить 719464,80 грн., в т.ч. ПДВ 119910,80. У випадку перевищення суми договору, сума перевищення оплаті не підлягає. У випадку переходу ПРОДАВЦЯ на спрощену систему оподаткування, письмово повідомити ПОКУПЦЯ на протязі 2-х робочих днів.

4.2. Ціну Товару визначено за результатами цінового моніторингу з урахуванням пункту 9 Особливостей здійснення оборонних закупівель на період дії правового режиму воєнного стану, передбачених постановою Кабінету Міністрів України від 11.11.2022 № 1275 “Про затвердження особливостей здійснення оборонних закупівель на період дії правового режиму воєнного стану” (зі змінами), на підставі комерційної пропозиції Постачальника, який

гарантує, що розмір сукупного прибутку не перевищує 25% від первинної собівартості Товару, визначеної згідно із стандартами бухгалтерського обліку.

4.3. Ціни на послуги залишаються незмінними до повного виконання сторонами зобов'язань за цим Договором.

4.4. Розрахунки за послуги здійснюються шляхом оплати належним чином прийнятих послуг протягом 40-ка робочих днів, з дня підписання ВИКОНАВЦЕМ та ЗАМОВНИКОМ Акту приймання виконаних робіт (наданих послуг) за кодами надходжень КПКВ 2101020/15 КЕКВ 2240 код видатків 020/15/1 (спеціальний фонд).

5. ГАРАНТІЙНІ ЗОБОВ'ЯЗАННЯ ТА ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. ВИКОНАВЕЦЬ гарантує, що послуги, які надаються ЗАМОВНИКУ за цим Договором, відповідають вимогам ДБН, державним галузевим стандартам, іншим нормативним документам. Протягом 18 місяців з моменту підписання Акту виконаних робіт (наданих послуг), відновлення (заміну) неякісного наданих послуг своїми силами та за свій рахунок у термін до 20 діб з дня отримання письмового повідомлення від ЗАМОВНИКА.

5.2. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором, Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

5.3. За порушення зобов'язань щодо якості наданих Послуг, ВИКОНАВЕЦЬ сплачує штраф у розмірі 20% вартості наданих Послуг (згідно ст. 231 п.2. Господарського кодексу України). За порушення строків надання Послуг або надання їх понад строки, зазначені в п.2.1. цього Договору, ВИКОНАВЕЦЬ сплачує пеню у розмірі 0,1 % вартості наданих Послуг, з якого допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад 30 днів додатково стягується штраф у розмірі 7% від вказаної вартості ненаданих Послуг.

5.4. Виплата пені та штрафу не звільняє Сторони від виконання зобов'язань за Договором.

5.5. Сторони домовились, що погоджений розмір збитків, а також неустойки, який підлягає відшкодування Замовником за несвоєчасність грошових рахунків не може бути більшим за суму заборгованості, скоригованої на офіційний індекс інфляції за відповідний період (час прострочення). Відповідно до Ч.2 ст. 625 Цивільного кодексу та Ч.6 Господарського кодексу України Сторони встановили інший розмір: 0 (нуль) процентів річних від простроченої суми.

6. ПОРЯДОК ЗМІНИ ТА РОЗІРВАННЯ ДОГОВОРУ

6.1. Зміна та розірвання договору здійснюється за ініціативи будь-якої Сторони на підставі додаткової угоди. Додаткова угода є невід'ємною частиною договору.

6.2. За порушення строків надання послуг, зазначених в п.2.1. цього Договору, на термін понад 30 днів, ЗАМОВНИК залишає за собою право дострокового розірвання договору, в односторонньому порядку, з подальшим відстоюванням своїх інтересів у відповідному господарському суді України. Всі витрати, які при цьому виникають, несе ВИКОНАВЕЦЬ.

7. ПІДСТАВИ ЗВІЛЬНЕННЯ ВІД ВІДПОВІДАЛЬНОСТІ

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання обов'язків за цим Договором, якщо вони трапились внаслідок дій непереборної сили (форс-мажорних обставин).

7.2. Форс-мажорними обставинами визнаються такі обставини: рішення органів влади, які унеможливають виконання зобов'язань за цим договором.

8. ВРЕГУЛЮВАННЯ СПОРІВ

8.1. Всі спори, які можуть виникнути стосовно цього Договору чи з його приводу, Сторони будуть прагнути вирішити шляхом взаємної згоди.

8.2. Сторони зобов'язані вживати всіх можливих заходів для врегулювання спорів.

8.3. У випадку, коли Сторони не придуть до взаємної згоди, спір буде розглядатись у відповідному господарському суді України.

9. НАБРАННЯ ДОГОВОРОМ ЧИННОСТІ



9.1. Цей договір укладено відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України №1275 від 11 листопада 2022 року «Про затвердження особливостей здійснення оборонних закупівель на період дії правового режиму воєнного стану» зі змінами.

9.2. Договір набирає чинності з дати його підписання Сторонами.

9.3. Договір укладено в 3-х примірниках, що мають однакову юридичну силу: 1 – для ПРОДАВЦЯ, 2, 3 – для ПОКУПЦЯ.

9.4. Договір набирає чинності з дати його підписання ПРОДАВЦЕМ і ПОКУПЦЕМ, та діє до 31.12.2023 року.

10. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

1. Додаток 1 – специфікація, на 1 арк.;
 2. Локальний кошторис з розрахунком договірної ціни № 02-04-04, на 5 арк.;
 3. Календарний графік виконання робіт на 2023 рік, на 1 арк.
- Додатки є невід'ємною частиною Договору.

ВИКОНАВЕЦЬ	ЗАМОВНИК
ТзОВ «Івано-Франківський комерційний центр»	Військова частина А1349
76495, м. Івано-Франківськ, с. Хриплин	76005 м. Івано-Франківськ
вул. Автолившмашівська 8а	вул. Чорновола, 119а
тел. 068-026-18-98	тел. (0342) 53-35-53
р/р UA953052990000026003035506988	р/р UA408201720343181001600079135
в ПАТ КБ «Приват Банк»	в ДКСУ м. Київ МФО 820172
Код за ЄДРПОУ 37794778	Код за ЄДРПОУ 08174283

ТОВ «Івано-Франківський комерційний центр»



Михаїла Каратник

Командир військової частини А1349



Юрій СОРОКА

М-р *А. Садовський*

ПКЗ ПР *М. Дрозд*

М. Бзлик

Додаток 1
до Договору № Б4
від "21" вересня 2023 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Код товару за ДК 021:2015	Найменування товару	Од. вим.	К-ть	Ціна без ПДВ, грн.	Сума, без ПДВ, грн.
1	45310000-3	Послуги з проведення часткового поточного ремонту мережі електропостачання службових приміщень будівлі	послуга	1	599554,00	599554,00
Разом без ПДВ						599554,00
ПДВ						119910,80
Разом з ПДВ						719464,80

ВИКОНАВЕЦЬ	ЗАМОВНИК
ТЗОВ «Івано-Франківський комерційний центр»	Військова частина А1349
76495, м. Івано-Франківськ, с. Хриплин	76005 м. Івано-Франківськ
вул. Автолившмашівська 8а	вул. Чорновола, 119а
тел. 068-026-18-98	тел. (0342) 53-35-53
р/р UA953052990000026003035506988	р/р UA408201720343181001600079135
в ПАТ КБ «Приват Банк»	в ДКСУ м. Київ МФО 820172
Код за ЄДРПОУ 37794778	Код за ЄДРПОУ 08174283

ТОВ «Івано-Франківський комерційний центр»



Микола Каратник

Командир військової частини А1349



Юрій СОРОКА

Замовник Військова частина А 1349
(назва організації)

Підрядник ТОВ «Івано-Франківський комерційний центр»
(назва організації)

Локальний кошторис з розрахунком договірної ціни № 02-04-04

на будівництво послуги з проведення часткового поточного ремонту мережі електропостачання службових приміщень будівлі за Г/П№10.32 (45310000-3 Електромонтажні роботи), що здійснюється в 2023 році

Складена в поточних цінах станом на 31 серпня 2023 р.

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників- будівельни- ків на обсяг робіт, люд.год.
					Всього	у тому числі			
						Заробітна плата	Експлуата- ція машин та механізмів		
							у тому чис- лі заробітна плата машиністів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Локальний кошторис 02-01-01 на послуги з проведення часткового поточного ремонту мережі електропостачання службових приміщень будівлі за Г/П№10.32 (45310000-3 Електромонтажні роботи). Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2 Розділ 1. Електрика								
1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см ²	KP20-28-1	100м	3,94	1857,48	1857,48	-	7318	105,15
2	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	KP17-9-1	100м	24,96	5879,85	5879,85	-	146761	2035,24
3	Монтаж труб для електропроводки діаметром понад 50 мм до 80 мм, укладених по конструкціях	KP17-7-4	100м	0,15	8970,31	8928,82	41,49 4,42	1346	18,8 0,01
4	Захисна трубка /гофрована/ 50 мм	C113-2128 варіант 1	м	15	-	-	-	-	-
5	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	KP17-8-2	100м	0,15	756,66	756,66	-	113	1,74
6	Провід напругою до 380в перерізом 16мм ² ПВЗ	15095-1094 варіант 1	1000м	0,075	90865,32	-	-	6815	-
7	Трижильний кабель напругою 1000в перерізом 3.1,5мм ² ВВГнг	15093-35103 варіант 1	1000м	0,973	28411,22	-	-	27644	-
8	Трижильний кабель напругою 1000в перерізом 3.2,5мм ² ВВГнг	15093-35113 варіант 1	1000м	1,482	46995,26	-	-	69647	-
9	Провід напругою до 380в перерізом 3.2,5мм ² ПВС	15095-2104 варіант 1	1000м	0,026	74504,96	-	-	1937	-
10	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	KP20-27-1	100шт	0,16	687,50	687,50	-	110	1,7
11	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	KP20-27-2 K=2	100шт	0,16	1037,06	1037,06	-	166	2,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
12	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	KP17-12-11	100шт	1,23	2744,56	2744,56	-	3376	52,27
13	Розетка	1504-17001 варіант 1	шт	123	102,22	-	-	12573	-
14	Коробка пластмасова для з'єднань та відгалужень	1504-17160 варіант 1	шт	123	10,68	-	-	1314	-
15	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	KP17-12-2	100шт	0,25	2732,93	2732,93	-	683	10,58
16	Вимикач заглиблений для прихованої проводки	290902-55 варіант 1	шт	25	82,84	-	-	2071	-
17	Коробка пластмасова для з'єднань та відгалужень	1504-17160 варіант 1	шт	25	10,68	-	-	267	-
18	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	KP17-14-1	шт	2	255,51	253,86	1,65 0,18	511	7,13
19	Щиток накладний 48 груп	C1514-5 варіант 1	шт	1	1842,80	-	-	1843	-
20	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	KP17-12-8	100шт	0,03	25344,44	25344,44	-	760	10,8
21	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	KP17-12-7	100шт	0,48	18170,61	18170,61	-	8722	125,31
22	Дюбель-ялинка 12	C1545-42- 2 варіант 1	пачок	15	36,14	-	-	542	-
23	Дюбель-ялинка 10	C1545-42- 1 варіант 1	пачок	10	36,14	-	-	361	-
24	Вимикач автоматичний 32 А	1504-1399 варіант 1	шт	1	479,42	-	-	479	-
25	Вимикач автоматичний, номінальний струм 10А	1504-1401 варіант 1	шт	6	159,35	-	-	956	-
26	Вимикач автоматичний номінальний струм 16 А	1504-1402 варіант 1	шт	42	126,71	-	-	5322	-
27	Вимикач автоматичний 63 А	1504-1010 варіант 1	шт	2	625,75	-	-	1252	-
28	Шина ЗЕДНЮВАЛЬНА 3Ф	1517-1526 варіант 1	шт	1	765,00	-	-	765	-
29	Установлення калориферів масою до 0,1 т	KP15-131-1	шт	14	755,00	737,88	17,12 1,82	10570	159,94 0,35
30	ОБІГРІВАЧ 1000Вт	C130-315 варіант 1	шт	14	6659,60	-	-	93234	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
31	Установлення кондиціонерів	KP15-129-3	шт	3	1411,22	1411,22	-	4234	60,12
32	Кондиціонер Gorenje Pandora 3,4 кВт	C130-5 варіант 1	шт	3	20208,00	-	-	60624	-
	Разом по розділу будівельні роботи, грн.							472316	2591,71
								472316	2591,35
									0,36
	Разом за локальним кошторисом: будівельні роботи, грн.							472316	2591,71
								472316	2591,35
									0,36

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	472,31600	472,31600	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	184,42000	184,42000	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	287,64600	287,64600	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,25000	0,25000	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	95,88600	95,88600	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	568,20200	568,20200	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	21,78300	21,78300	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	9,56900	-	9,56900
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	599,55400	589,98500	9,56900
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом договірна ціна крім ПДВ	599,55400	589,98500	9,56900
12		Податок на додану вартість	119,91080	-	119,91080

1	2	3	4	5	6
		Всього договірна ціна	719,46480		

Керівник підприємства
(організації) замовника



Керівник Генеральної
підрядної організації



Календарний графік виконання робіт на 2023 рік

Послуги з проведення часткового поточного ремонту мережі електропостачання службових приміщень будівлі

Етап	Вартість етапу	Дата початку етапу	Протяжність етапу	Дата закінчення етапу	Вересень	Жовтень
1	719 464,80 грн.	21 вересня 2023р.	30 календарних днів	20 жовтня 2023р.		

Етапи визначаються локальним та/або об'єктивним кошторисом договірної ціни.

1 етап – локальний кошторис з розрахунком договірної ціни № 02 - 01 - 01.

ВИКОНАВЕЦЬ	ЗАМОВНИК
ТЗОВ «Івано-Франківський комерційний центр»	Військова частина А1349
76495, м. Івано-Франківськ, с. Хриплин	76005 м. Івано-Франківськ
вул. Автоливімашівська 8а	вул. Чорновола, 119а
тел. 068-026-18-98	тел. (0342) 53-35-53
р/р UA953052990000026003035506988	р/р UA408201720343181001600079135
в ПАТ КБ «Приват Банк»	в ДКСУ м. Київ МФО 820172
Код за ЄДРПОУ 37794778	Код за ЄДРПОУ 08174283

ТОВ «Івано-Франківський комерційний центр»



Микола Каратник

Командир військової частини А1349



Юрій СОРОКА